
                                          令和 5 年 1 月 20 日 

保護者の皆様    

                                                  大阪府立堺東高等学校 

                                                 校 長  木 村 雅 昭 

 

 

第 49回 卒業証書授与式のご案内 
 

厳寒の候､保護者の皆様におかれましては､ますますご清祥の事とお慶び申し上げます｡  

さて､３年次の生徒たちが堺東高校で過ごす高校生活も残り少なくなり、卒業を迎える時期とな

りました｡ 

つきましては､下記のとおり第 49 回卒業証書授与式(卒業式)を挙行いたしますので､ご多用とは

存じますが､ご出席賜りますようご案内申し上げます｡ 

なお、ご出席はご家族のみでお願いいたします。加えて、感染の状況により、人数制限等の直前

の変更も考えられますので、前日及び当日もホームページをご確認くださいますよう、お願い申し

上げます。 

 

記 

 

日 時 ： 令和 5年 2月 28日(火)  午前 10時より （開場 9時 10分） 

     ※ 開式の前に卒業生が入場しますので 9時 40分までにご着席ください。 

      

場 所 ： 本校体育館 

受 付  ： 体育館２階  （9時 10分より） 

 

 

【お願い】   

（１）当日はご家庭で検温していただくとともに、必ずマスクをご着用ください。 

    （２）体調がすぐれない場合は出席をお控えくださいますよう、お願いいたします｡ 

（３）当日は上履きおよび下履き入れをご用意ください。また、換気のため非常に寒い場合が

ございますので、暖かい服装でお越しください。 

（４）自家用車でのご来校はご遠慮ください｡  

(学校の周辺は、路上駐車が禁止されています。また、近隣の商業施設への駐車もご遠

慮いただきますよう、よろしくお願い申し上げます｡) 


